
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1459 DEL 04/12/2018

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO:  ULTERIORE  ASSEGNAZIONE  DI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI 
TERRITORIALI DI CACCIA, DENOMINATI “VI1 VICENZA NORD” E “VI2 VICENZA 
SUD”.

IL DIRIGENTE

Richiamato l'art. 14, comma 5, della legge 11 febbraio 1992, n, 157 “Norme per la protezione 
della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio” che, sulla base delle norme regionali, 
previa domanda all'amministrazione competente, dà diritto ad ogni cacciatore di accedere ad un 
ambito territoriale di caccia compreso nella regione in cui risiede;

Richiamato,  altresì,  l'art.  22  della  legge  regionale  9  dicembre  1993,  n.  50  “Norme  per  la 
protezione  della  fauna  selvatica  e  per  il  prelievo  venatorio”,  che  attribuisce  alla  Provincia  la 
competenza ad assegnare agli ambiti territoriali i cacciatori che ne abbiano fatto richiesta;

Visto l'art. 14 del Regolamento di attuazione del vigente Piano Faunistico Venatorio Regionale, 
approvato con L.R. n. 1/2007, in virtù del quale la Giunta regionale “determina annualmente, sentite 
le province interessate, gli indici di densità venatoria minima e massima negli ambiti territoriali di  
caccia, derivanti dal rapporto fra il numero dei cacciatori iscritti, ivi compresi quelli che praticano 
l'esercizio venatorio da appostamento fisso, ed il territorio agro-silvo-pastorale”;

Atteso che,  con deliberazione  n. 234 del 06 marzo 2018, la Giunta Regionale del Veneto ha 
fissato  l'indice  di  densità  venatoria  massima  negli  ambiti  territoriali  di  caccia,  per  la  stagione 
venatoria 2018/2019, in 1 cacciatore ogni 6 ettari di territorio agro-silvo-pastorale;

Considerato che, con deliberazioni della Giunta Regionale del Veneto n. 2599 del 07/07/1998 e 
n.  143  del  23/01/2007  è  stata  sancita  la  non  perentorietà  del  termine  del  31  dicembre  per  la 
presentazione delle richieste di iscrizione agli ambiti territoriali di caccia, di cui all'art. 22 della L.R. 
n. 50/1993;

Preso atto che, con deliberazione della Giunta provinciale n. 591 del 23 novembre 2000, è stato 
fissato al  31 marzo il  termine di  iscrizione agli  Ambiti  Territoriali  di  caccia  della  provincia  di 
Vicenza e sono state espressamente previste alcune deroghe al termine stesso;

copia informatica per consultazione



Richiamate le deliberazioni n. 296 del 28/08/2007 e n. 345 del 29/09/2009, con le quali sono stati 
forniti più precisi indirizzi in ordine alle deroghe al termine stabilito per le iscrizioni;

Richiamato altresì l'art. 4, comma 13, del Regolamento provinciale per la zona Alpi, approvato 
con DCP n. 20 del 16.05.2006 e s.m.i., che consente ai cacciatori non accolti nei Comprensori alpini 
di presentare domanda di iscrizione agli ATC della provincia entro e non oltre il 30 giugno;

Verificata la regolarità delle nuove domande pervenute dopo il 31 marzo 2018, per l'iscrizione in 
1^ scelta all'ATC VI1 VICENZA NORD o all'ATC VI2 VICENZA SUD;

Richiamata la propria determinazione n. 445 del 22.05.2018, con la quale sono stati assegnati 
agli Ambiti di caccia, per la stagione venatoria 2018/2019, quei cacciatori che avevano presentato 
domanda di iscrizione in 1^ scelta  entro il  termine anzidetto,  mentre è  stato fatto rinvio ad un 
successivo provvedimento per l'assegnazione di quei cacciatori che, pur avendo presentato domanda 
in ritardo, possono beneficiare delle deroghe previste;

Dato atto che, accogliendo tali nuove domande, in entrambi gli ATC del Vicentino il numero di  
soci rimane compreso entro gli indici di densità venatoria minima e massima stabiliti con DGR n. 
234 del 06 marzo 2018, sopra richiamata;

Ritenuto, pertanto,  in ottemperanza all'art.  22, comma 1, della L.R. n. 50/1993, di assegnare 
anche  tali  cacciatori  all'ATC  dai  medesimi  prescelto,  come  da  elenchi  allegati  al  presente 
provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del medesimo;

Considerato che tale assegnazione è necessaria per consentire al Comitato direttivo di ogni ATC 
di iscrivere i richiedenti nell'elenco dei soci, ai sensi dell'art. 22, comma 2, della L.R. n. 50/1993, il 
quale recita:  “Il  cacciatore,  in base all'assegnazione di cui al  comma 1,  è iscritto  dal Comitato 
Direttivo dell'Ambito nell'elenco dei soci”;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di assegnare ulteriormente agli Ambiti Territoriali di Caccia VI1  VICENZA NORD e VI2 
VICENZA SUD, per la stagione venatoria 2018/2019, in ottemperanza all'art. 22, comma 1, 
della legge regionale n. 50/1993, quei cacciatori che,  successivamente al termine stabilito 
del 31 marzo 2018, hanno richiesto l'iscrizione agli Ambiti stessi e la cui domanda rientra 
nelle  fattispecie  di  deroga  espressamente  previste  dalla  deliberazione  della  Giunta 
provinciale n.  591  del  23  novembre  2000,  così  come  modificata  e  integrata  dalle 
deliberazioni n. 296 del 28/08/2007 e n. 345 del 29/09/2009, nonché dall'art. 4, comma 13, 

copia informatica per consultazione



del vigente Regolamento provinciale per la zona Alpi, in premesse richiamato;

2. di dare atto che i nominativi di tali cacciatori sono riportati negli elenchi allegati al presente 
provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del medesimo;

3. di trasmettere detti elenchi ai Comitati direttivi degli Ambiti Territoriali di Caccia, affinché 
essi  provvedano,  ai  sensi  dell'art.  22,  comma 2,  della  L.R.  n.  50/1993,  ad  iscrivere  nel 
rispettivo  registro  dei  soci  i  cacciatori  assegnati  dalla  Provincia  con  la  presente 
determinazione;

4. di  riservarsi  di  apportare  agli  elenchi  le  rettifiche che si  dovessero rendere necessarie  a 
seguito del riscontro di eventuali errori materiali, o sulla base delle risultanze dei controlli 
sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese dai cacciatori nella domanda di iscrizione 
o  nel  caso  di  esclusione  da  socio  per  motivi  disciplinari,  decisa  dal  Comitato  Direttivo 
dell'A.T.C.;

5. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

6. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 04/12/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Adriano Bertoletti

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1459 DEL 04/12/2018

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 1689 / 2018

OGGETTO:  ULTERIORE  ASSEGNAZIONE  DI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI 
TERRITORIALI DI CACCIA, DENOMINATI “VI1 VICENZA NORD” E “VI2 VICENZA 
SUD”.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 04/12/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME  NOME

1 56068 ALBIERO MARIO

2 22891 BALDIN MARCELLO

3 56431 BARALDO KEVIN

4 56050 BARAUSSE ALICE

5 11886 BARBA ORSATO DELFINO

6 46918 BARON NICOLA

7 56085 BARUFFATO STEFANO

8 56145 BATTISTELLA GIULIO

9 42085 BAUCE FABRIZIO

10 39606 BELTRAME RADAMES

11 42116 BELTRAME STEFANO

12 27145 BERTIN ANTONIO

13 6010 BERTO ANTONIO

14 56486 BERTOLIN GIUSEPPE

15 39430 BERTOLLO ANTONIO

16 15656 BEVILACQUA GIORGIO

17 29248 BIDESE TIZIANO

18 56051 BOLOGNA PAOLO

19 56511 BONATO SIMONE

20 50552 BONOTTO PAOLO

21 1836 BOSCATO ALESSANDRO

22 46959 BOSCOSCURO MARCO

23 56285 BOVO GIOVANNI

24 45945 BURATTO ENRICO

25 15564 CAILOTTO IMERIO

26 786 CANALE WALTER

27 42415 CANU COSTANTINO

28 42804 CARIOLATO GIANCARLO

29 56045 CATTAZZO MATTEO

30 25013 CATTELAN CLAUDIO

31 24386 CAVALIERE STELLIO

32 37719 CAVALLARO DARIO

33 56432 CAVEDON ALBERTO

34 56433 CAVION MORENO

35 56225 CECCHETTO PAOLO

36 1111 CEGALIN PAOLINO

37 28841 CEOLA GIULIANO

38 46027 CERISARA SILVIO

39 42126 CHIEMENTIN MARIA TERESA

40 30910 CHILESE VITTORE

41 56605 CITTON SIMONE

42 37272 COCCO JOHNNY

43 29872 COLTRO ANTONIO

44 56488 CRESTANI LEONARDO

45 46841 CRIVELLETTO ALESSANDRO

46 36716 DAL MEDICO MIRKO

                                                AMBITO VICENZA NORD                                                  
                 ELENCO NOMINATIVI NUOVE DOMANDE 1^ SCELTA                         

stagione venatoria 2018/2019 dal 01/04/2018    

copia informatica per consultazione



47 56086 DAL PRA' ANDREA

48 37155 DAL ZOVO FABIO

49 56434 DALL’ALBA STEFANO

50 56492 DALLA BENETTA THOMAS

51 43255 DALLA VECCHIA GIULIO

52 56498 DALLA VECCHIA GIORGIO

53 56499 DALLA VECCHIA PIETRO

54 13942 DANI ALDO

55 41648 DE FORNI FIORENZO

56 30940 DE MARCHI LUIGI

57 45704 DE MUNARI SONIA

58 56147 DE ROSSI MICHELA

59 56087 DE VICARI ALESSANDRO

60 56246 DOPPIO MATTIA

61 42850 FARINON SIMONE

62 56226 FERRARI SIMONE

63 56590 FONTANA JURI

64 56227 FRACARO STELLA

65 10708 FRACASSO GRAZIANO

66 33609 FRACASSO WALTER

67 10830 FRACCA LINO

68 56052 FRIGO DAVIDE

69 6705 FRUGANI PAOLO

70 56290 GASPARONI SAMUELE

71 35544 GASTALDON FAUSTO

72 18517 GATTAZZO MARIO

73 17490 GELAI GIAMPIETRO

74 30375 GNATA LUIGI

75 29867 GONELLA FABRIZIO

76 56291 GRANELLO GIACOMO

77 37661 GUARISE EROS

78 41821 GUARISE LUIGI

79 56405 IARIA GIUSEPPE

80 37075 IUNINI GIUSEPPE

81 56053 LORENZETTO IGOR

82 36344 LORENZI MARCO

83 3527 LORENZI RUGGERO

84 56445 LORENZI VIRGILIO

85 36912 LOVATO DENIS

86 16302 LOVISETTO GIANPIETRO

87 56495 LUNARDON ANDREA

88 56496 LUNARDON FRANCESCO

89 56065 MAGNABOSCO ALBERTO

90 56228 MANEGHI GIULIO GIOVANNI

91 28848 MARANGON GIOVANNI

92 18850 MARCHETTO RUGGERO

93 29085 MARCHIORO GIAMPIETRO

94 37095 MARCHIORO PIERGIUSEPPE

95 56493 MAROSO MARCO

96 56229 MASIERO MIRCO

97 27358 MASTROTTO DOMENICO

copia informatica per consultazione



98 49807 MEGGIOLARO DIEGO

99 6740 MEGGIORIN PIERINO

100 14800 MENALDO PAOLO

101 56296 MENEGUZZO ANDREA

102 37649 MEZZALIRA CARLO G.

103 56066 MIGLIORANZA ALESSANDRO

104 38038 MORO PAOLO GIACOMO GIUSEPPE

105 42915 MUNARI MAURO

106 17642 NARDI GIOVANNI

107 37355 PASETTI GIANNI MARIO

108 56230 PASIN ANDREA

109 46757 PERON MORENO

110 56297 PERONI GIACOMO

111 39837 PERUZZA ANDREA

112 12437 PERUZZA SERGIO

113 24467 PERUZZI LUCIO

114 42214 PIANA SIMONE

115 56365 PIAZZA GERMANO

116 26058 PIETROBELLI GINO

117 32333 POLA MIRCO

118 42200 POZZAN CRISTIAN 

119 17701 RANCAN GIUSEPPE

120 15789 RANZAN MASSIMO

121 21232 RENIERO GIOVANNI

122 32270 REPELE ROMEO

123 6886 REPELE SEVERINO

124 56231 RIGON MATTEO

125 56149 ROMARE GIORGIO

126 4343 RUARO GIOVANNI LUIGI

127 56150 SAMMARTIN MORENO

128 56507 SANTAGIULIANA DENNIS

129 31499 SANTI LUIGI

130 56435 SARTORI IGOR

131 56189 SCALABRIN LUIGI

132 5177 SCANDOLA DANIELE

133 56298 SCHENATO PATRICK ELIA

134 42976 SERAGLIO ROBERTO

135 15581 SOTTORIVA LORIS

136 32559 STORTI FABIO

137 56232 STROBBE FRANCESCO

138 40751 TAMIOZZO MARCO

139 42258 TOMASI MICHELE

140 56233 URBANI CLAUDIO

141 42993 VACCARI LUCA

142 56292 VANZO IVAN

143 56090 VENCATO FRANCESCO

144 56190 VENDRAMIN EDOARDO

145 11129 VIERO SILVANO

146 18253 VISONA’ ENIO ANDREA

147 56076 ZANNI CRISTIANO

148 56428 ZATTERA MATTIA

copia informatica per consultazione



149 36706 ZAUPA GIANNI ANTONIO

150 10674 ZONATO LIVIO

151 3229 ZORDAN GIANCARLO

copia informatica per consultazione



NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME NOME

1 56025 ALBANELLO FEDERICO

2 816 BALBO VALERIANO

3 41778 BARON NICOLA

4 30431 BARON SERGIO

5 32057 BERTOLDO GIAMPAOLO

6 808 BISOGNIN GIUSEPPE

7 55186 BONATO RICCARDO

8 56285 BOVO GIOVANNI

9 56305 BRASOLA GIUSEPPE

10 56525 BRUSCATO LUCA

11 13735 BURLIN WALTER

12 56069 CANELLA LUCA

13 56286 CARRARO ANDREA

14 56070 CHILESE SIMONE

15 56046 CINGANO LUIGI

16 56075 COPPI ALESSIO

17 56071 CRIVELLARO FULVIO

18 56072 DAL LAGO MANUEL

19 42282 DAL SASSO ANDREA

20 41964 DAL SOGLIO ADRIANO

21 31627 DE ROSSO SERGIO

22 56288 FABRIS DANIELE

23 56289 FACCIO ALESSANDRO

24 55587 FERRON ALESSIO

25 36148 FRANCESCHINI CARLO

26 17714 FRARON LINO

27 56052 FRIGO DAVIDE

28 7797 GABRELE GIOVANNI

29 56586 GASPARI GABRIELE

30 27281 GHIOTTO PAOLO

31 35730 GNESIN ROBERTO

32 25579 GRANDIS BRUNO

33 14001 GRANDIS ORFEO P.

34 11631 GUZZO OTTORINO

35 26838 MANFIO STEFANO

36 21472 MARANA LINO

37 21088 MEGGIOLARO GIORGIO

38 56527 ORSO NICOLO'

39 42102 PADOVAN ATTILIO

40 56074 PAVAN AGOSTINO

41 56026 PEDRAZZOLI ALESSANDRO

42 23305 PETUCCO MAURIZIO

43 56528 REPELE JHONNY

44 31139 REZZADORE MIRKO

45 56027 RIGOLON TOMMASO

46 30408 RIGONI GIUSEPPE

                                                    AMBITO VICENZA SUD                                    
                              ELENCO NOMINATIVI NUOVE DOMANDE 1^ SCELTA      

                                    stagione venatoria 2018/2019 dal 01/04/2018     

copia informatica per consultazione



47 36784 RONCARI LUIGI

48 54767 SPALIVIERO DANIELE

49 16819 SPILLER LORIS

50 42450 SPILLER MATTEO

51 56299 SQUARZON MATTIA

52 56490 TONIOLO ANDREA

53 56067 TRAFORETTI MANUEL

54 37938 TRETTO MARCO

55 33836 TREVISAN LUCIO

56 40292 TROTTO SILVANO

57 35948 ZAMPOGNA GIANCARLO

58 37241 ZOPPELLETTO STEFANO

59 56592 ZOTTA ZENTILE DAVIDE

copia informatica per consultazione


